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2 października 2020

Uroczyste obchody Międzynarodowych Dni Seniora w
Wojewódzkim Domu Kultury

W najbliższą niedzielę 4 października w godz. od 17.00 do 19.00 w sali
widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach odbędą się uroczyste
obchody Międzynarodowego Dnia Seniora. Transmisję na żywo z występów oraz
wręczenia specjalnych podziękowań członkom grupy Senior Show on-line
przygotuje Portal Informacji Kulturalnej Województwa Świętokrzyskiego. Osoby,
którzy będą w stanie dotrzeć do domu kultury, zapraszamy do stacjonarnego
udziału w koncercie.

Międzynarodowy Dzień Osób Starszych jest świętem obchodzonym corocznie 1
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października, ustanowionym przez Zgromadzenie Ogólne ONZ w 1990 r.

Od paru lat w WDK pod nazwą Senior Show organizowane są cykliczne prezentacje
artystyczne osób reprezentujących środowisko 60+. Zawsze cieszyły się dużym
zainteresowaniem publiczności – widzowie doceniali i występy artystyczne i wspaniałą
atmosferę towarzyszącą tym wydarzeniom.
Podczas ścisłej izolacji społecznej związanej z pandemią COVID-19 Tomasz Irski, organizator
cyklu imprez Senior Show specjalnie dla artystów-amatorów ze środowiska osób 60+ założył
w internecie grupę Senior Show on-line, która pomogła seniorom przetrwać trudne czasy
lockdownu, i która działa do dziś, zrzeszając członków z kraju i ze świata.

Widząc wielkie zaangażowanie seniorów, którzy cyklicznie nagrywają swoje domowe
produkcje i prezentują je w sieci, animatorzy kultury postanowili najbardziej aktywnych
uczestników grupy uhonorować specjalnymi podziękowaniami podczas uroczystej,
stacjonarnej edycji Senior Show. Odbędzie się ona już w niedzielę 4 października, od 17.00
do 19.00. Dla osób, które ze względów organizacyjnych, zdrowotnych lub ze względu na
sytuację epidemiczną nie zdecydują się na osobiste uczestnictwo w spotkaniu, realizowana
będzie transmisja on-line, prowadzona przez Portal Informacji Kulturalnej Województwa
Świętokrzyskiego.

Senior Show jest propozycją kulturalną zrzeszającą przede wszystkim amatorskie
środowiska senioralne, ale również koła gospodyń wiejskich, miejsko-gminne ośrodki kultury
z naszego regionu.


